Протокол № 1
 заседания комиссии по  проведению  торгов  по продаже муниципального имущества и  торгов на право
 заключения  договоров,

   указанных  в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона

  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
р.п. Базарный Сызган
13  мая  2020 года

Место проведения: 433700, Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская, д. 103, кабинет №1«Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Базарносызганский  район».

Время проведения: 13:00-13:40 (Время местное).
Присутствовали:

Председатель комиссии:
Чикмарев В.В.
Заместитель председателя комиссии:

Никитина  К.Н.
Члены комиссии:

Борисова Н.Ф.

Кадоев С.О.
Ипполитов В.В.

Манжура А.И.
Пронина П.Н.
Секретарь комиссии:

Володина М.А.
Кворум для проведения заседания  комиссии имеется. Заседание комиссии является правомочным.
Повестка дня:

         1. О допуске к участию в  аукционе  претендентов  и  о  признании  претендентов,  подавших заявки,  участниками аукциона,  открытом по составу участников и  по форме подачи предложений о  цене ежемесячной арендной платы  на  право  заключения  договора    аренды  муниципального   движимого имущества:
Установлено:

         1.1. Пунктом 7.6. аукционной документации о   проведении  аукциона  на право заключения договора  аренды  муниципального  движимого имущества  установлен срок окончания приема заявок - «13» мая   2020 года в 13.00 (время местное).

         1.2.Согласно журналу регистрации поступления заявок для участия в аукционе на   право  заключения  договора аренды муниципального    движимого имущества зарегистрировано :
по лоту №1: трактор колёсный «Беларус  82.1» год вы​пуска: 2012, заводской номер машины (ра​мы): 82018233, двигатель № 728154, ко​робка передач № 443274, основной веду​щий мост (мосты) № 382384-04/742344,

- 5 (пять)  заявок  от  следующих претендентов:

	№

заявки
	Наименование претендента на участие в аукционе
	Местонахождение

	1
	Хасьянов Марат Мансурович
	г. Ульяновск

	2
	Краснова Ольга Валерьяновна
	г. Ульяновск

	3
	Кураков Павел Петрович
	г. Ульяновск

	4
	Шимяков Андрей Евгеньевич
	Ульяновская область, Майнский район, с. Карлинское

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»
	433700 Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская,д.64,  каб.№1

по лоту №2: автогрейдер ГС-14.02 год выпуска: 2012, заводской номер машины (рамы): 120223 (303),двигатель № С0506278, коробка передач № 87, основной ведущий мост (мосты) № 1209010, цвет: оранжево-черно-красный, ПСМ СВ 034319, государственный регистрационный знак 73 УС 7963.
- 5 (пять)  заявок  от  следующих претендентов:
	№

заявки
	Наименование претендента на участие в аукционе
	Местонахождение

	1
	Хасьянов Марат Мансурович
	г. Ульяновск

	2
	Краснова Ольга Валерьяновна
	г. Ульяновск

	3
	Кураков Павел Петрович
	г. Ульяновск

	4
	Шимяков Андрей Евгеньевич
	Ульяновская область, Майнский район, с. Карлинское

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»
	433700 Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская,д.64,  каб.№1

1.3.В результате рассмотрения заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным  аукционной  документацией, опубликованной на официальном сайте  Российской Федерации: www.torgi.gov.ru и на официальном   сайте  муниципального образования  «Базарносызганский  район»: www.bsizgan.ulregion.ru    на день и время окончания  приема заявок подано своевременно и полностью оформленных заявок с приложением  необходимых  документов:
по лоту № 1 от  следующих  претендентов:

1)заявка №1 от претендента–Хасьянов Марат Мансурович;

2)заявка №2 от претендента– Краснова Ольга Валерьяновна;
          3)заявка №3 от претендента - Кураков Павел Петрович;
4) заявка №4 от претендента - Шимяков Андрей Евгеньевич ;
5) заявка№5 от претендента - Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»,  ИНН 7309008512, ОГРН 1197325019638,  местонахождение: 433700 Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская,д.64,  каб.№1

по лоту № 2 от  следующих  претендентов:

1)заявка №1 от претендента–Хасьянов Марат Мансурович;

2)заявка №2 от претендента– Краснова Ольга Валерьяновна;
          3)заявка №3 от претендента - Кураков Павел Петрович;

4) заявка №4 от претендента - Шимяков Андрей Евгеньевич ;
5) заявка №5 от претендента- Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство», ИНН 7309008512,ОГРН 1197325019638,  местонахождение: 433700 Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская,д.64,  каб.№1

Перечень отозванных заявок: отсутствует.

Аукционных заявок, не допущенных  к  участию в  аукционе,  не выявлено.

Решение комиссии:

1. Допустить к участию в  аукционе и  признать участниками      аукциона  на  право  заключения  договора     аренды  муниципального движимого    имущества:
по лоту №1 следующих  претендентов:

	№

заявки
	Наименование претендента на участие в аукционе
	Местонахождение

	1
	Хасьянов Марат Мансурович
	г. Ульяновск

	2
	Краснова Ольга Валерьяновна
	г. Ульяновск

	3
	Кураков Павел Петрович
	г. Ульяновск

	4
	Шимяков Андрей Евгеньевич
	Ульяновская область, Майнский район, с. Карлинское

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»
	433700 Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская,д.64,  каб.№1

по лоту №2 следующих  претендентов:

	№

заявки
	Наименование претендента на участие в аукционе
	Местонахождение

	1
	Хасьянов Марат Мансурович
	г. Ульяновск

	2
	Краснова Ольга Валерьяновна
	г. Ульяновск

	3
	Кураков Павел Петрович
	г. Ульяновск

	4
	Шимяков Андрей Евгеньевич
	Ульяновская область, Майнский район, с. Карлинское

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»
	433700 Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская,д.64,  каб.№1

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель  комиссии:
В.В.Чикмарев
Заместитель председателя комиссии:                                                К.Н.Никитина
Члены комиссии:
Н.Ф.Борисова
                                                                                                               С.О.Кадоев
                                                                                                               В.В.Ипполитов
                                                                                                               А.И.Манжура
                                                                                                               П.Н.Пронина

Секретарь комиссии:                                                                                        М.А.Володина